θα πιστοποιούνται με τη βεβαίωση παραλαβής παραδοτέων από ́τον Επιστημονικά́ Υπεύθυνο του έργου, 
σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου.  

Προτεινομένη αμοιβή́: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου καθορίζεται στο ποσό των δύο 
χιλιάδων διακοσίων Ευρώ (2.200,00€)/μήνα, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων 
κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν. Η καταβολή μπορεί να πραγματοποιηθεί τμηματικά. 

Οι ενδιαφερόμενοι για την εν λόγω πρόσκληση καλούνται να υποβάλουν επι ποινή αποκλεισμού 
ηλεκτρονικά φάκελο υποψηφιότητας,στη διεύθυνση: